

15.6.2011

A7-0214/114

Muudatusettepanek 114

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Põhjendus 25

Komisjoni ettepanek

(25) Tuumareaktorite töö käigus tekib ka kasutatud tuumkütust. Iga liikmesriik võib ise määratleda oma tuumkütusetsükli poliitika ja **lugeda** kasutatud **tuumkütust ümbertöötamisele kuuluvaks väärtuslikuks tooraineks või kõrvaldamisele kuuluvateks jäätmeteks**. Milline ka ei oleks tema valik, on vaja kaaluda, kuidas lõppladustada ümbertöötamisel eraldatud või **jäätmeteks klassifitseeritud** kasutatud tuumkütuse kõrge radioaktiivsusega jäätmeid.

Muudatusettepanek

(25) Tuumareaktorite töö käigus tekib ka kasutatud tuumkütust. Iga liikmesriik võib ise määratleda oma tuumkütusetsükli poliitika ja **valida** kasutatud **tuumkütuse ümbertöötamise või lõppladustamise**. Milline ka ei oleks tema valik, on vaja kaaluda, kuidas **lõpphoiustada või** lõppladustada ümbertöötamisel eraldatud või kasutatud tuumkütuse kõrge radioaktiivsusega jäätmeid.

Or. en

15.6.2011

A7-0214/115

Muudatusettepanek 115

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Põhjendus 25 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*(25 a) Basseinides hoitav kasutatud
tuumkütus on keskkonnas täiendav
võimalik radioaktiivsuse allikas, eriti kui
jahutusbasseinid on katmata.*

Or. en

15.6.2011

A7-0214/116

Muudatusettepanek 116

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 2 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

(2) Kaevandamistegevuse käigus tekkinud jäätmed, mis võivad olla radioaktiivsed ja on hõlmatud direktiivi 2006/21/EÜ reguleerimisalaga, *ei kuulu* käesoleva direktiivi reguleerimisalasse.

Muudatusettepanek

(2) Kaevandamistegevuse käigus tekkinud jäätmed, mis võivad olla radioaktiivsed ja on hõlmatud direktiivi 2006/21/EÜ reguleerimisalaga, *kuuluvad samuti* käesoleva direktiivi reguleerimisalasse.

Or. en

15.6.2011

A7-0214/117

Muudatusettepanek 117

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 3 – lõige 6

Komisjoni ettepanek

(6) „radioaktiivsed jäätmed” – gaasilises, vedelas või tahkes olekus radioaktiivne materjal, *millele liikmesriik või füüsiline või juriidiline isik, kelle otsust liikmesriik tunnustab, ei näe ette edasist kasutust ning mida pädev reguleeriv asutus kontrollib liikmesriigi õiguslikus ja reguleerivas raamistikus kui radioaktiivseid jäätmeid;*

Muudatusettepanek

(6) „radioaktiivsed jäätmed” – gaasilises, vedelas või tahkes olekus radioaktiivne materjal, *ka kasutatud tuumkütus;*

Or. en

15.6.2011

A7-0214/118

Muudatusettepanek 118

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 4 – lõige 3 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

***(3 a) Kasutatud tuumkütuse ja
radioaktiivsete jäätmete eksport
kolmandatesse riikidesse on keelatud.***

Or. en

15.6.2011

A7-0214/119

Muudatusettepanek 119

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 4 – lõige 2 – punkt a

Komisjoni ettepanek

(a) radioaktiivsete jäätmete teke hoitaks **praktiliselt võimalikul** miinimumtasemel nii radioaktiivsuse kui ka koguse poolest, kasutades *sobivaid projekteerimismeetmeid* ning *käitamis- ja dekomisjoneerimistavasid, kaasa arvatud tavaliste materjalide ringlussevõtt ja taaskasutus*;

Muudatusettepanek

(a) radioaktiivsete jäätmete teke hoitaks miinimumtasemel nii radioaktiivsuse kui ka koguse poolest, kasutades *dekomisjoneerimistavasid ja alternatiive, kui majanduslikult ja sotsiaalselt säästlikud ning keskkonnasäästlikud alternatiivid on olemas, vältides ümbertöötamist ja seguoksiidkütuse kasutamist*;

Or. en

15.6.2011

A7-0214/120

Muudatusettepanek 120

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 4 – lõige 2 – punkt c a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*(c a) kogu kasutatud tuumkütus
ladustatakse basseinidest kuivhoidlasse;*

Or. en

15.6.2011

A7-0214/121

Muudatusettepanek 121

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 4 – lõige 2 – punkt d

Komisjoni ettepanek

(d) kasutatud tuumkütuse ja radioaktiivsete jäätmete käitlemine oleks ohutu, *sealhulgas ka pikas perspektiivis.*

Muudatusettepanek

(d) kasutatud tuumkütuse ja radioaktiivsete jäätmete käitlemine oleks ohutu *nii kaua, kuni need on inimestele ja keskkonnale ohtlikud.*

Or. en

15.6.2011

A7-0214/122

Muudatusettepanek 122

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 4 – lõige 2 – punkt d a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(d a) välditakse töötajate, avalikkuse ja keskkonna kokkupuudet kasutatud tuumkütuse ja radioaktiivsete jäätmetega;

Or. en

15.6.2011

A7-0214/123

Muudatusettepanek 123

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 4 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

(3) Radioaktiivsed jäätmed lõppladustatakse samas liikmesriigis, milles need on tekkinud, kui liikmesriigid ei ole sõlminud *lepingut* ühes liikmesriigis asuva lõppladustamiskoha kasutamise kohta.

Muudatusettepanek

(3) Radioaktiivsed jäätmed, *sealhulgas kasutatud tuumkütus* lõppladustatakse samas liikmesriigis, milles need on tekkinud, *välja arvatud juhul*, kui liikmesriigid, *millel* ei ole *väljakujunenud tegevuskava tuumkütuse kohta*, on sõlminud *väikeste koguste kohta lepingu* ühes liikmesriigis asuva lõppladustamiskoha kasutamise kohta.

Or. en

15.6.2011

A7-0214/124

Muudatusettepanek 124

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 4 – lõige 3 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(3 a) Keelatud on tuumajäätmete rajatised seismilistes piirkondades ja rannikualadel, kus on märkimisväärne merepinna taseme tõusu või tsunaamide oht.

Or. en

15.6.2011

A7-0214/125

Muudatusettepanek 125

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 6 – lõige 3 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(3 a) Liikmesriigid tagavad, et pädeval reguleerival asutusel on õigus anda korraldus käitamise peatamiseks, kui ohutus ei ole tagatud.

Or. en

15.6.2011

A7-0214/126

Muudatusettepanek 126

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 7 – lõige 1 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(1 a) Ohutustoimikus ja selle juurde kuuluvas ohutushinnangus näidatakse pakutava kaitse tase ning esitatakse pädevale reguleerivale asutusele ja muudele osalistele kinnitused, et ohutusnõuded on täidetud.

Or. en

15.6.2011

A7-0214/127

Muudatusettepanek 127

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 11 – lõige 1 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Liikmesriigid tagavad, et õnnetustest ja radioaktiivsete jäätmete kauaaegselt käitlemisest tuleneva kahju puhul, sealhulgas maismaale, vee- ja merekeskkonnale põhjustatud kahju puhul kannavad täielikku tsiviilvastutust tegevusloa omanikud.

Or. en

15.6.2011

A7-0214/128

Muudatusettepanek 128

Rebecca Harms

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Romana Jordan Cizelj

Kasutatud tuumkütus ja radioaktiivsed jäätmed

KOM(2010)0618 – C7-0387/2010 – 2010/0306(NLE)

A7-0214/2011

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 14 – lõik 1 – punkt 2

Komisjoni ettepanek

(2) põhimõtted, plaanid ja tehnilised lahendused **jäätmete tekitamisest** kuni lõppladustamiseni;

Muudatusettepanek

(2) põhimõtted, plaanid ja tehnilised lahendused **tekkimisest** kuni **ladustamise või** lõppladustamiseni; **Suurt tähelepanu pööratakse vanadele radioaktiivsetele jäätmetele ning kasutatud tuumkütusele vaheladustusmahutites;**

Or. en